
Nyhedsbrev, januar 2026  

  

Kære medlemmer af Dameklubben  

Allerførst vil bestyrelsen og jeg ønske et rigtig godt nytår til jer alle. Vi er allerede lidt inde 
i 2026, og flere af jer har måske stået på ski på banen i stedet for at spille golf.   

I bestyrelsen har vi set på turneringskalenderen for denne sæson. Man bliver i godt 
humør af at forestille sig alle de gode stunder på banen (og bagefter).   

Vi er også i gang med at planlægge generalforsamlingen, der er den 12. marts kl. 14. Vi 
har jo fået ny restauratør. Han (Stig) bliver præsenteret ved medlemsmødet den 31. 
januar, med vi har haft kontakt til ham, og ved generalforsamlingen vil vi få kaffe/kage, så 
da ser vi ham også. Spændende. Selve generalforsamlingen bliver også spændende. Vi 
mangler endnu et bestyrelsesmedlem, men alle de grimme tanker om muligheden for, 
at der ikke var en Dameklub i 2026, er gjort til skamme. Vi har naturligvis en dameklub, 
og vi får naturligvis en dejlig sæson. Husk  

Generalforsamlingen 12. marts, kl. 14.   

Alle kan deltage, men kun medlemmer kan stemme. Forslag fra medlemmerne skal 
være bestyrelsen i hænde senest 5 uger før generalforsamlingen. I får indkaldelse i 
begyndelsen af februar.   

Hvert år er vi spændte på, hvor mange medlemmer vi bliver. Nogle har været plaget af 
forskellige skavanker, og nogen kan ikke spille om torsdagen. Denne usikkerhed gør det 
naturligvis svært at planlægge sæsonen. I eftersommeren 2025 deltog 2 medlemmer af 
dameklubben ved en turnering på Par-3 banen med nogle nye AGC-medlemmer. Nogle 
havde det grønne kort, og nogen forventede at få det inden denne sæson. Nogen var 
pensionister, mens andre stadig var på arbejdsmarkedet. Vi vil meget gerne være flere 
medlemmer – og også gerne yngre. For at det kan være muligt, vil vi igen få mulighed for 
at spille torsdag eftermiddag, så man kan nå det efter arbejdstid. En mulighed kunne så 
være, at enkelte “gamle” medlemmer deltog om eftermiddagen (måske på skift), så vi 
lærte hinanden at kende.   

Vi har et par år, men ikke i 2025, forsøgt os med et 2 dages ophold på en anden 
golfbane. Vi har ikke været mange – sidste gang i alt kun 8 deltagere, men det var en 
dejlig oplevelse, så vi har besluttet os for at forsøge igen. Denne gang går turen til 
Sverige, Lydinge Golfklub, den 24-26.  august. Der vil ved generalforsamlingen blive 
mulighed for at høre nærmere og evt. melde sig til. Eller man kan henvende sig til mig.  

Mange golfhilsner og ønsker om en dejlig kommende golfsæson  

Bestyrelsen / Gerd  


